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  ☞ W Poniedziałek Wielkanocny w Iłukszcie (Łotwa) poświęcono figurę „Regina Terrae
Marianae” („Królowa Ziemi Maryjnej”). Umieszczenie wykonanej z brązu figury Maryi autorstwa
łotewskiego artysty Tālivalda Muzikanta na miejskim skwerze dokonało się z inicjatywy władz
samorządowych. Na uroczystość poświęcenia przybyło trzech katolickich biskupów, w tym abp
Zbigniew Stankiewicz z Rygi. Obecny z okazji uroczystości mer Iłukszty Stefans Rāzna
zaznaczył, że „Łotwa od ponad 800 lat jest ziemią Maryi”. †    
    ☞ W sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach (Polska) powstała Droga Miłosierdzia.
Prowadzi ona pasażem od Domu Duszpasterskiego do bazyliki. Nowością są filmiki dołączone
do każdej z 21 stacji. Można je obejrzeć dzięki zeskanowaniu umieszczonych na tablicach
kodów QR. Z czasem, gdy zakończą się prace związane z budową trasy, Droga Miłosierdzia
połączy dwa sanktuaria: Bożego Miłosierdzia i św. Jana Pawła II. 
   
   ☞ Znana оbrończyni życia Mary Wagner została aresztowana na terenie kliniki aborcyjnej
Everywoman’s Health Center w Vancouver (Kanada). Rozdawała na terenie placówki róże z
kopią cudownego medalika oraz krótką wiadomością dla matek. Próbowała też rozmawiać z
kobietami oczekującymi w klinice i proponować im alternatywę dla aborcji. Ostatecznie Wagner
została zatrzymana przez policję, siłą wyniesiona i przewieziona do aresztu. Oskarżono ją o
utrudnianie korzystania z mienia zgodnie z jego przeznaczeniem i pozostawiona w areszcie.
Odmówiła wyjścia za kaucją i deklaracji, że nie będzie się zbliżać do klinik aborcyjnych. 
   
   ☞ W ubiegłym roku na świecie zginęło ponad 4,3 tys. chrześcijan. Ponad 1,8 tys. świątyń
zostało zniszczonych lub przynajmniej zaatakowanych. Obecnie ponad 327 mln wyznawców
Chrystusa mieszka w krajach, w których dochodzi do prześladowań lub dyskryminacji na tle
religijnym. 61 proc. ludności świata żyje w warunkach, które uniemożliwiają w pełni swobodnie
wyrażać swej wiary. Za większością przypadków łamania wolności stoją radykalizm islamski,
państwa autorytarne i skrajne nacjonalizmy. Dane podane przez oddział papieskiego
stowarzyszenia Pomoc Kościołowi w Potrzebie. 
   
   ☞ Ukraiński Kościół grekokatolicki stworzył aplikację mobilną, w której można znaleźć
informacje o parafiach i działających wspólnotach w kraju i za granicą. Jest w niej dostępna
funkcja uniwersalnego poszukiwania na podstawie bazowych charakterystyk. Można wybrać
pewne parafie lub wspólnoty, by otrzymywać powiadomienia o odświeżeniu informacji o nich.
Aplikacja jest bezpłatna i już dostępna do pobrania w systemach iOS і Android.  
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